
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа NQ21

сельского поселения «Поселок Герби»
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Приказ
24.01.2014г.

О создании рабочей группы по разработке
образовательной программы дошкольной
разновозрастной группы при МКОУ ООШ NQ21
в соответствии с ФГОС

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 NQ273 ФЗ. С
утверждением ФГОС, в целях оптимальной организации работы дошкольной
группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке образовательной программы
дошкольной группы в соответствии с ФГОС в составе:
- Директор МКОУ ООШ NQ21 Штэпа Н.Н.- председатель комиссии
- Заместитель директора по УВР - Парыгина С.И.
- Руководитель методического объединения естественно-гумманитарного
цикла - Латушкина Н.С.
- Воспитатель - Патук В.В.

2. Рабочей группе:
2.1. Привести структуру общеобразовательной программы в соответствие
с ФГОС до 01.09.2014 года.

2.2. Утвердить «Положение о рабочей группе по разработке образовательной
программы дошкольной группы в соответствии с ФГОС»

3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС
через размещение документов по введению стандартов на сайте,

Н.Н. Штэпа

Парыгина С.И CVj
Латушкина Н.С. fC_.ef--;
Патук В.В. пе{/


